



Stryków

GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

Stryków, 25.06.2024r.

IZP.271.07.2024.IZ.PZP.6

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Zagospodarowanie terenu wokół zalewu w Strykowie”
(znak postępowania: IZP.271.07.2024.IZ.PZP)

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający **odpowiada na pytania Wykonawców¹:**

Pytanie nr 1

Prosimy o wskazanie, czy wykonanie zasilania głównego rozdzielni RPI 1 kablem YKY Sx16 jest w zakresie zamówienia? Brak w przedmiarze.

Odpowiedź nr 1:

Tak, jest w zakresie zamówienia.

Pytanie nr 2

Prosimy o wskazanie, czy wykonanie zasilania punkt6w PPD kablem YKY 3x4mm2 jest w zakresie zamówienia?

Odpowiedź nr 2:

Tak, jest w zakresie zamówienia.

Pytanie nr 3

Prosimy o wskazanie, czy wykonanie zasilania oświetlenia boiska kablem YKY 3x6mm2 jest w zakresie zamówienia?

Odpowiedź nr 3:

Tak, jest w zakresie zamówienia.

Pytanie nr 4

Prosimy o wskazanie z której rozdzielnicy mają być zasilane nowe oprawy oświetleniowe do których wg przedmiaru należy ułożyć kable YAKY Sx25mm2?

Odpowiedź nr 4:

Nowe oprawy oświetleniowe mają być zasilane z rozdzielni RP11.

Pytanie nr 5

Proszę o wyjaśnienie pozycji 50 przedmiaru o nazwie "Budowa studni kablowych prefabrykowanych rozdzielczych SKR-1 w gruncie kategorii 1-11" w ilości 30 sztuk? Do czego mają służyć wymienione studnie?

Odpowiedź nr 5:

Studnie mają służyć do rozprowadzenia instalacji słaboprądowych po terenie.

¹ W zakresie treści pytań zachowano pisownię oryginalną.



GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

Pytanie nr 6:

W związku z przeniesieniem do nowej lokalizacji urządzeń takich jak: Kiwak dwuosobowy – Łódka, Kiwak – Delfin, Zestaw sprawnościowy proszę o wskazanie danych dotyczących stanu technicznego, zakresu napraw, malowania i wymian elementów.

Odpowiedź nr 6:

Naprawy istniejących urządzeń placu zabaw należy dostosować do ich zastanego stanu technicznego. Przewiduje się dokręcenie poluzowanych elementów, usunięcie odspojonych naklejek, czyszczenie ciśnieniowe oraz w przypadku elementów drewnianych lakierowanie na kolor istniejący. W przypadku gdy do czasu realizacji urządzenia zabawowe ulegną nieodwracalnemu uszkodzeniu, decyzję o ich ewentualnej wymianie podejmie inwestor.

Pytanie nr 7:

Proszę o przedstawienie specyfikacji technicznej dotyczącej wysięgnik.

Odpowiedź nr 7:

Zgodnie z opisem projektu technicznego część 3-1 PT Architektura załącznik A0_ Opis - zach v3 (2) str. 13 poz. 7 wysięgnik do kosza do koszykówki ma zapewniać zmienną wysokość obręczy kosza w zakresie 260-305 cm.

Pytanie nr 8:

Proszę o informację co należy zrobić z zdemontowanymi elementami małej architektury w tym np. ławki, kosze, stojaki rowerowe, stół do szachów, stanowisko ratownika

Odpowiedź nr 8:

Materiał pochodzący z rozbiórek należy zutylizować. Elementy w dobrym stanie należy przekazać inwestorowi.

Pytanie nr 9:

Proszę o informację czy obecne postępowanie także obejmuje stronę wschodnią zalewu w Strykowie? Jeśli tak w jakim zakresie.

Odpowiedź nr 9:

Tak, w opisie zamówienia jest informacja o pracach po wschodniej stronie zalewu – do przeniesienia są urządzenia istniejącej siłowni po stronie zachodniej na stronę wschodnią.

Pytanie nr 10:

Proszę o informację czy w obecnym zakresie jest wykonanie ogrodzenia placu zabaw. Jeśli tak proszę o szczegóły techniczne.

Odpowiedź nr 10:

Zamówienia nie obejmuje wykonania ogrodzenia placu zabaw.

Pytanie nr 11:

Proszę o informację czy w zakresie postępowania jest zakup i montaż kaczkomatu.

Odpowiedź nr 11:

Zamówienie nie obejmuje zakupu i montażu kaczkomatu.



Stryków

GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93

www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

Pytanie nr 12:

Proszę o informację czy elementy prefabrykowane powinny być zbrojone. Jeśli tak proszę o szczegóły.

Odpowiedź nr 12:

Ławki z betonu architektonicznego prefabrykowane mają być zbrojone zgodnie z technologią wykonawcy elementów.

Pytanie nr 13:

Proszę o potwierdzenie, że zgodnie z SWZ w zakresie instalacji monitoringu jest tylko zakres instalacji wewnętrznych obejmujący toaletę publiczną.

Odpowiedź nr 13:

Zgodnie z projektem technicznym część elektryczna 3-4 PT Instalacje elektryczne załącznik E0 Opis zach (pkt. 3.7.) monitoring obejmuje budynek toalet P12 (rys. E1) oraz budynek usługowy P11 (rys. E5).

Pytanie nr 14:

Proszę o informację w jakim zakresie należy wyposażyć i wykończyć budynki (usług publicznych i toalety)

Odpowiedź nr 14:

Wszystkie informacje znajdują się w opisie projektu technicznego część architektoniczna 3-1 PT Architektura załącznik A0_ Opis - zach v3 (2), pkt. 16 oraz 17

Pytanie nr 15:

Zgodnie z rysunkiem A14.3 wylewka betonowa ma być zazbrojona przeciwskurczowo. Prosimy o załączenie zestawienia stali.

Odpowiedź nr 15:

Wylewka (fundament) ławki z betonu C16/20 ma być zbrojony siatką $\emptyset 6 \times 15$ cm.

ZATWIERDZAM

Z-ca Burmistrza Strykowa

Adam Kaźmierczak